26/08/2025
Data de Retorno: 26/08/2025
CIDADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE
CIDADE DE DESTINO: CASCAVEL PR Código do IBGE:
03501
TIPO PADRÃO DE OBJETIVO TCE/PR: TRANSPORTE
DE PACIENTES
N.º DE DIÁRIAS: 01 (UMA) PERNOITE: ( )SIM ( X )NÃO
VALOR UNITÁRIO R$: R$175,00 (CENTO E SETENTA E
CINCO)
VALOR TOTAL R$: R$175,00 (CENTO E SETENTA E
CINCO)
 
Santa Maria do Oeste/PR 10 de Outubro de 2025
 
OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:

Jasimara Aparecida de Lima
Código Identificador:56031FC0

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO